

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๒ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๙๕,๓๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ สิงหาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๙๕,๓๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

๑. บริษัท ชีซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

๒. บริษัท นอร์ทเทอร์น ซิสเต็มเมอร์ กรุ๊ป จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวชฎาธช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการวัสดุที่ต้องการ (หน่วย)	จำนวน ที่ขอ	หน่วย นับ	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคารวม
1	หมึกHP LASERJET PRINT CARTRIDGE (CE285AC) BLACK	6	กล่อง	2,100.00	12,600.00
2	หมึกHP LASERJET PRO MFP M477 fnw 410A (Cf410A) BLACK	5	กล่อง	2,800.00	14,000.00
3	หมึกHP LASERJET PRO MFP M477 fnw 410A (Cf411A) Cyan	3	กล่อง	3,550.00	10,650.00
4	หมึกHP LASERJET PRO MFP M477 fnw 410A (Cf412A) Yellow	3	กล่อง	3,550.00	10,650.00
5	หมึกHP LASERJET PRO MFP M477 fnw 410A (Cf413A) Magenta	3	กล่อง	3,550.00	10,650.00
6	หมึกHP LASERJET PRO 305A (CE410A) BLACK NOIRA	12	กล่อง	2,620.00	31,440.00
7	หมึกHP LASERJET PRO 305A (CE411A) CYAN CIAN	5	กล่อง	3,785.00	18,925.00
8	หมึกHP LASERJET PRO 305A (CE412A) YELLOW JAUNE	5	กล่อง	3,785.00	18,925.00
9	หมึกHP LASERJET PRO 305A (CE413A) MAGENTA	5	กล่อง	3,785.00	18,925.00
10	หมึกHP LASERJET PRO CM1415 128A (CE320A) BLACK NOIRA	5	กล่อง	2,329.00	11,645.00
11	หมึกHP LASERJET PRO CM1415 128A (CE321A) CYAN CIAN	3	กล่อง	2,220.00	6,660.00
12	หมึกHP LASERJET PRO CM1415 128A (CE322A) YELLOW JAUNE	6	กล่อง	2,220.00	13,320.00
				รวมเป็นเงินจำนวน	166,719.63
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	11,670.37
				รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน	178,390.00